様式第 11号（第 7条関係）

北オアシスパーク使用料減免申請書

令和  年  月  日

 北オアシスパーク指定管理者

一般社団法人吉田町まちづくり公社

理事長 塚 本 昭 二 様

【申請者】

                  住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

                   担当者氏名

                   連絡先

吉田町防災公園の設置、管理及び使用料に関する条例第 13条の規定により、使用料の

減免を受けたいので申請します。

公園施設等（占用物件）

の 名 称 及 び 場 所

使 用 の 日 時

減免を受けようとする理由

減 免 申 請 額

使 用 料 の 額

そ の 他 必 要 な 事 項